
２０１９年３月吉日 

一般社団法人住まい教育推進協会 

会 長  川 上  幸 生 

 

古民家簡易鑑定・古材鑑定士資格の定期更新について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、古材の再活用に向けた取り組みにご尽力を賜り誠にありがとうござい

ます。更新につきましてのご案内となりますので、お目通しいただき、更新を希

望される方は、ご対応賜れますようお願い致します。 

敬具 

更新講習開催会場 全会場共通：16 時～17 時 

3 月 12 日（火）【福岡会場】リファレンス駅東ビル 2 階会議室 Y-2 

3 月 13 日（水）【大阪会場】新大阪丸ビル本館 A７１１会議室 

3 月 14 日（木）【愛知会場】名駅ｾﾐﾅｰｵﾌｨｽ（OA 第一ﾋﾞﾙ 3 階）ﾙｰﾑ D 

3 月 15 日（金）【東京会場】クロスコープ青山 9 階セミナールーム大 

4 月 5 日（金） 【岡山会場】ピギー貸会議室 ６G 会議室 

4 月 17 日（水）【宮城会場】山口ビル貸会議室 FLAT 会議室 A 

4 月 18 日（木）【東京会場】クロスコープ青山 9 階セミナールーム小 

4 月 19 日（金）【富山会場】タワー111 ビル 2 階会議室 2 

 

更新費用：１０，０００円 

※ 上記期間を過ぎた方は資格が失効致します。 

※ ご入金後、振込明細と資格更新申請書を併せてご郵送ください。 

 

＜今後の更新に関して＞ 

今回更新頂いた場合の認定年月日は、現在の有効期限の翌日となります。更新手

続きをしていただいた方には、順次認定証を送付いたします。次回の更新は、認

定年月日より３年後となります。 

 

【お問い合わせ先】 

一般社団法人住まい教育推進協会 愛媛事務局  電話：089-967-7723 

  



 

古民家簡易鑑定・古材鑑定士 資格更新申請書 

 

                     平成   年   月   日 

一般社団法人住まい教育推進協会 会長 殿 

               受講申込会場   月   日     会場             

 

                    認定番号  KZ             

                          （フリガナ） 

                                氏  名                     ○印  

 

                    生年月日       年     月     日 生  

 

※下欄は登録時より変更のある項目のみご記入ください。 

ご 住 所 
〒 

 

会 社 名  

ご 連 絡 先 

電話（      ）      −         

FAX（      ）      −        

携帯（      ）      −         

メ ー ル ア ド レ ス ＠ 

 振込明細書貼付欄  更新費用 \10,000 
・お振込完了時に金融機関等から受け取った控え（コピー可）をこの位置に貼付してください。 

・振込明細書のサイズが大きい場合は、貼り付けずに同封してください。 

・インターネットバンキング等をお使いの場合は、振込完了画面を印刷して同封してください。 

・添付または同封の無い申請書は無効となりますので、ご注意ください。 

・恐れ入りますが、振込手数料はご負担下さい。 

 

 

 

【申請書郵送先】一般社団法人住まい教育推進協会 愛媛事務局 

〒791-8057 愛媛県松山市大可賀 2 丁目 1 番 28 号 愛媛国際貿易センター内 

 

※印鑑は認印でもかまいません。※同事業所より複数名での更新をお申込みされる場合も、更新申請書は

各自ご記入をお願い致します。更新費用に関しては、事業所でまとめてお振込頂いても差し支えございま

せん。※納入頂いた費用はいかなる場合においても返還できませんので予めご了承下さい。 

申請者本人

の写真 

縦 3cm 

横 2.4cm 

更新 

【振込先】一般社団法人住まい教育推進協会 

みずほ銀行 芝支店／普通預金 4360140 

※正面向き・無帽・無背景の写真

を 1枚貼付してください。写真の

ない場合は無効となります。 


